Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP

16 3383-4077
www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Secretaria de Administração e Finanças
Departamento de Compras e Suprimentos

1

“EXTRATO DE CONTRATO”

CREDENCIAMENTO N.º 001/2021 – ALTERAÇÃO CONTRATUAL.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO SÃO JOSÉ OPERÁRIO.
CONTRATADA: RÁDIO ABSOLUTA FM LTDA – EPP.
CONTRATADA: RÁDIO SAUDADES FM LTDA – EPP.
CONTRATADA: SISTEMA PINOTTI DE COMUNICAÇÃO LTDA.
TERMOS: Assinados em 02 de maio de 2023.
ALTERAÇÃO: data do pagamento.
OBJETO: Contratação simultânea de emissoras de rádio para publicidade dos atos e programas
de caráter público e educativo visando a divulgação de serviços prestados pela prefeitura através
de veiculação de inserções de 30 segundos de acordo com as especificações contidas no Anexo
I –Termo de Referência, para o Departamento de Imprensa da Secretaria Municipal de Governo,
Ciência, Tecnologia e Inovação da Prefeitura Municipal de Matão.

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 009/2022 – ALTERAÇÃO CONTRATUAL.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: NOVA ESTRADAS E CONSTRUÇÕES LTDA.
ALTERAÇÃO: trecho previsto em planilha.
TERMO: Assinado aos 03 de maio de 2023.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de recapeamento
asfáltico de ruas e avenidas da cidade Matão/SP, com disponibilidade de mão de obra, material,
máquinas e equipamentos com insumos, operadores e ferramentas necessárias para sua
execução, para a Secretaria de Obras e Desenvolvimento Urbano da Prefeitura de Matão/SP.

Palácio da Independência, 04 de maio de 2023.

FELIPE JOSÉ DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO